
Zápis ze schůze ze dne 23.11. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Boháč 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Hodek 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   1:7 (0:2) 
branky: 2x Karbusický, 2x Rolko, Vyšata, Sládek, Hodek 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slavia Úněšov   4:0 (2:0) 
branky: Šimice, Foltýn, Trsek, Zahradník 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Malesice “B“   4:9 (2:5) 
branky: 2x Pachl, Kupec, Nedvěd J. 
SK Slovan Plzeň 1910 “B“ - TJ Sokol Město Touškov   7:1 (3:1) 
branky: Nedvěd J. 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – Kaznějov / Třemošná   8:0 (4:0) 
branky: 3x Trsek, 2x Zahradník, 2x Zach, Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Město Zbiroh   11:0 (3:0) 
branky: 4x Zahradník, 4x Trsek, Šedivý L., Zach, Sládek 
starší žáci / mistrovské utkání: 
Kasejovice / Sp. Poříčí - TJ Sokol Město Touškov   11:0 (6:0) 
branky:  
TJ Tatran Třemošná - TJ Sokol Město Touškov   5:1 (0:0) 
branky: Pelant 
mladší žáci / mistrovské utkání – městská soutěž: 
- KONEC 
mladší žáci / mistrovské utkání – okresní přebor: 
TJ Nýřany - TJ Sokol Město Touškov   2:1 (1:0) 
branky: Hložek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Líně   2:0 (1:0) 
branky: 2x Čmolík 
starší přípravka / turnaj: 
- KONEC 
mladší přípravka / turnaj: 
- KONEC 
stará garda / mistrovské utkání: 
- KONEC 
 
1.1. Fotbal – informace 
- dne 7.11. se uskuteční schůzka ohledně obsazení trenérů na jaro 2023 
- poslední trenérská schůze pod vedení Filipa Linharta proběhne 7.12. od 19:00h (škola + velká tělocvična) 
 
2. Volejbal: 
- dne 24.11. proběhne trenérská schůze (zápis J. Boháč) 
- uskutečnilo se II. kolo krajského poháru žákyň U15 
- uskutečnil se Okresní přebor žen 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se TOI TOI Cup Slaný  
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- pí. Zítková pořídila nové šachové figurky pro oddíl (cca 6 000,-) 
 
6. Turistika: 
- / 



 
7. Ostatní: 
- schválení tréninkových plán jednotlivých oddílů na rok 2023 
Fotbalový oddíl: 
Předpřípravka – trénink 2x týdně – zápasy turnajově 
Mladší přípravka – trénink 2x týdně – zápasy turnajově 
Starší příprava – trénink 2x týdně – zápasy turnajově 
Mladší žáci – trénink 2x týdně – MU 
Starší žáci – trénink 2x týdně – MU 
Dorost – trénink 2x týdně – MU 
B-tým – trénink 2x týdně – MU 
A-tým – trénink 2x týdně – MU 
Volejbalový oddíl: 
Přípravka – trénink 2x týdně – zápasy turnajově 
Žákyně – trénink 2x týdně – zápasy turnajově, pravidelná soutěž OP 
Ženy + smíšenky – trénink 2x týdně – zápasy + turnaje 
Cyklistický oddíl: 
Mladší do 10 let – trénink 2x týdně – pravidelné závody 
Starší do 18 let – trénink 3x týdně – pravidelné závody 
Badmintonový oddíl:  
Mladší do 10 let – trénink 1x týdně 
Straší do 18 let – trénink 1x týdně 
Šachový oddíl: 
Děti do 18 let – trénink 2x týdně – turnaje 
Sportovní školička: 
děti do 10 let – trénink 1x týdně 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize závlahového systému 
- proběhlo zazimování závlahového systému 
- probíhá montáž kamerového systému 
- do koliby pořízeny podprdeláky 
- proběhl oprava pračky 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 1. 11. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 1.11. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Zsemler, Hodek 
Omluveni členové VV: Karbusický, Král, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Radnice “B“ - TJ Sokol Město Touškov   0:4 (0:2) 
branky: Hodek, Havel, Trsek, Karbusický 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910   2:3 (0:2) 
branky: Havel, Šimice 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec “B“   0:6 (0:2) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň “B“   0:6 (0:2) 
branky:  
dorost / mistrovské utkání: 
SK Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (2:0) 
branky: Trsek, Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov – SSC Bolevec   1:1 (0:1) 
branky: Šedivý L. 
starší žáci / mistrovské utkání: 
SK Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   11:0 (5:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mrákov   0:1 (0:1) 
branky:  
mladší žáci / mistrovské utkání – městská soutěž: 
TJ Sokol Plzeň-Černice – TJ Sokol Město Touškov   0:0 (0:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Košutka Plzeň “B“   1:3 (0:1) 
branky: Fleissig  
mladší žáci / mistrovské utkání – okresní přebor: 
TJ Trnová - TJ Sokol Město Touškov   1:9 (1:5) 
branky: 4x Fleissig, 3x Neumann, Mašín, Hrabě 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tlučná   4:2 (2:1) 
branky: 2x Čmolík, Fleissig, Smolka 
starší přípravka / turnaj: 
odehrála turnaj v Černicích 
odehrála turnaj na domácí půdě v Městě Touškově 
mladší přípravka / turnaj: 
odehrála turnaj v Chrástu 
odehrála turnaj na domácí půdě v Městě Touškově 
stará garda / mistrovské utkání: 
- KONEC 
 
1.1. Fotbal – informace 
- do týmu OFS Plzeň - město U12 na turnaj okresních výběrů Plzeňského kraje byl nominován Jan Havlík a 
Marek Mašín, náhradník Jiří Neumann 
- řeší se trenéři starších žáků 
- řeší se zahraniční turnaj 
- 7.12. závěrečná PP 
- 17.11 závěrečná MŽ 
- 6.11. závěrečná MP + SP (16:00h) 
- 4.11. závěrečná garda 
- PU A-tým, 7.2.2023 UMT. -  SSC Bolevec 
- zimní soustředění: 
dorost 25.1.-29.1.2023 – Zelená Lhota 
Starší žáci 11.1.-15.1.2023 – Zelená Lhota 
Mladší žáci: 22.1.-29.1.2023 – Josefův Důl 



 
2. Volejbal: 
- uskutečnilo se 1. kolo okresního přeboru Plzeň-sever  
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění v Trutnově 
- zimní soustředění: 1.2.-5.2.2023 - Zelená Lhota 
 
4. Badminton: 
- zimní soustředění: 6.1.-8.1.2023 - Zelená Lhota 
 
5. Šachy: 
- objednány nové šachovnice 
- uskutečnil se šachový turnaj 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Stucco TM – Město Touškov s.r.o. 
- uskutečnil se Sokolský běh republiky 
- podána přihláška na T-Mobile Olympijský běh v roce 2023 
 
8. Správce areálu TJ: 
- řeší se oprava časomíry 
- začal se montovat kamerový systém 
- 7.11. 2022 začne revize závlahového systému + bude přidán jeden postřikovač 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 1. 11. 2022 
  



 
Zápis ze schůze ze dne 18.10. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Hodek, Zsemler 
Omluveni členové VV: Karbusický, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Volduchy - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (2:0) 
branky: 2x Rolko 
TJ Sokol Město Touškov – FK Dýšiná   1:2 (0:1) 
branky: Hodek 
TJ Město Zbiroh - TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:0) 
branky: 2x Karbusický 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Druztová   2:0 (2:0) 
branky: Havel P., Kupec 
TJ Sokol Město Touškov - SK Roudná Plzeň “B“   1:0 (0:0) 
branky: Böhm 
SK Roudná Plzeň “B“ - TJ Sokol Město Touškov   2:1 (1:1) 
branky: Foltýn  
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Tlučná - TJ Sokol Město Touškov   3:4 (2:1) 
branky: 2x Trsek, Zach, Kůs L. 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Mýto   7:2 (5:0) 
branky: 5x Trsek, Weisskopf, Šedivý L. 
TJ Sokol Kralovice - TJ Sokol Město Touškov   0:7 (0:4) 
branky: 4x Trsek, 2x Zahradník, Zach 
starší žáci / mistrovské utkání: 
Dobřany / Štěnovice - TJ Sokol Město Touškov  3:1 (1:0) 
branky: Smejkal 
TJ Sokol Město Touškov – Staňkov / Holýšov  1:6 (1:4) 
branky: Hrabě 
FK Nepomuk - TJ Sokol Město Touškov  9:0 (5:0) 
branky:  
FK Planá - TJ Sokol Město Touškov   2:1 (1:0) 
branky:  Hrabě 
mladší žáci / mistrovské utkání – městská soutěž: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Letná Plzeň   1:1 (1:0) 
branky: Čmolík 
SK Senco Doubravka - TJ Sokol Město Touškov   0:2 (0:0) 
branky: Havlík, vlastní 
FC Spartak Chrást - TJ Sokol Město Touškov   1:4 (1:3) 
branky: Hrabě, Kubica, Ladanyi, Mašín 
TJ Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   4:5 (1:2) 
branky: 2x Čmolík, Hrabě, Neumann, vlastní 
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň   4:2 (1:0) 
branky: 2x Kotva M., Čmolík, Fleissig 
mladší žáci / mistrovské utkání – okresní přebor: 
SK Všeruby - TJ Sokol Město Touškov   10:0 (5:0) 
branky: 2x Fleissig, 2x Mayer, 2x Havlík, 2x Mašín, Smolka, Hrabě 
starší přípravka / turnaj: 
odehrál se turnaj na 33. ZŠ v Plzni 
mladší přípravka / turnaj: 
odehrál se turnaj ve Zruči 
odehrál se turnaj ve Lhotě  
stará garda / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Všeruby   1:5 (1:3) 
branky: Kumpera 



TJ Sokol Město Touškov – TJ Dioss Nýřany   ODLOŽENO 
branky: 
 
1.1. Fotbal – informace 
- tým mladších žáků odehrál druhé kolo poháru hejtmana Plzeňského kraje 
- zápas staré gardy proti SK Všeruby se odehraje dne 7.10., od 18:00h, ale v Městě Touškově 
- tým mladší přípravky opět neodehrál turnaj (pokuta 1 000,-) 
- pořízeny dva nové zápasové míče 
- pro A-tým, B-tým a dorost pořízeny tréninková trička (spoluúčast 6 000,-) 
- poptat na zápasy A-týmu hl. pořadatele + pořadatele 
- řeší se trenéři u starších žáků (Krbeček, Král) – řeší se pokračování u SŽ nebo přechod k MP a SP-  
- řeší se katastrofální situace s brankáři napříč celou TJ 
- řeší se turnaj v zahraničí 
 
2. Volejbal: 
- odehrálo se 6. kolo: ženy – TJ Vodní stavby Plzeň 
- odehrálo se 9. a 10. kolo: ženy – TJ Sokol Bezděkov  
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Talent Cup Švihov 
- uskutečnil se MTB biatlon Butov 
- uskutečnil se Talent Cup Skočice 
 
4. Badminton: 
- uskutečnil se oddílový turnaj 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se turnaj pro mládež v Líních 
- proběhla registrace nových hráčů do svazu 
- 29.10. turnaj šachů pro děti 
- 17.12. turnaj dospělých 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- poptávka na trénink hasičů v areálu TJ (travnatá plocha) 
- připravují se podklady pro dotaci od města Město Touškov pro rok 2023 
- připravují se podklady pro dotaci NSA Můj klub 2023 
- řeší se pozvánky do Šalandy 
- řeší se projekt na odrazové stěny v areálu TJ 
 
8. Správce areálu TJ: 
- bude objednán servis na závlahu od firmy Eurogreen 
- budou objednána nová prkna na UMT.  
- řeší se nákup nové časomíry k velké travnaté ploše 
- řeší se nákup plastových zatravňovaček do plochy před kolibou 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne 1. 11. 2022 
  



 
Zápis ze schůze ze dne 26.9. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Boháč 
Omluveni členové VV: Hodek, Karbusický, Zsemler  
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Čechie Příkosice   2:0 (1:0) 
branky: 2x Karbusický 
FC Spartak Chrást - TJ Sokol Město Touškov   0:1 (0:1) 
branky: Hodek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   5:1 (2:0) 
branky: 2x Karbusický, Rolko, Strnad, vlastní 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mladotice   2:2 (1:1) 
branky: Půta, Bělohlav 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Malesice “B“ - TJ Sokol Město Touškov   2:7 (1:3) 
branky: 2x Foltýn, Nečina, Balek, Havel, Poláček, Drahoňovský 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910 “B“   1:4 (1:3) 
branky: Nedvěd 
SK Starý Plzenec “B“ - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:1) 
branky: Vyšata, Foltýn 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   9:0 (7:0) 
branky: 4x Zahradník, 3x Trsek, Kůs T., Šedivý L. 
Kozolupy / Všeruby - TJ Sokol Město Touškov   1:2 (0:1) 
branky: Zach, Trsek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mladotice   1:2 (0:0) 
branky: Šedivý L. 
starší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Jiskra Domažlice  1:4 (0:1) 
branky: Hanžl 
FK Planá - TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – Kasejovice / Spálené Poříčí   0:9 (0:5) 
branky:  
mladší žáci / mistrovské utkání – městská soutěž: 
SK Petřín Plzeň U11 - TJ Sokol Město Touškov   7:2 (4:2) 
branky: Kotva M., Fleissig 
TJ Sokol Černice - TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Prazdroj Plzeň   4:4 (1:2) 
branky: Soukup, Fleissig, Hanžl, Kotva M. 
mladší žáci / mistrovské utkání – okresní přebor: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   7:4 (2:1) 
branky: 3x Havlík, 3x Čmolík, Kulik 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Žihle   5:0 (3:0) 
branky: 2x Mašín, Kotva R., Hložek, Kotva M. 
SK Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (0:0) 
branky: Hložek, Čmolík 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Zbůch   0:13 (0:5) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mladotice   1:1 (0:0) 
branky: Hložek 
starší přípravka / turnaj: 
odehrál se turnaj v Plzni Liticích 
neodehrál se turnaj v Městě Touškově 
odehrál se turnaj v Luční ulice – FC Viktoria Plzeň 



mladší přípravka / turnaj: 
odehrál se turnaj a domácí půdě v Městě Touškově 
odehrál se turnaj TJ Vodní stavby Plzeň  
neodehrála turnaj v Dýšiné 
stará garda / mistrovské utkání: 
FK Bohemia Kaznějov – TJ Sokol Město Touškov   4:2 
branky: 
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   2:8 
branky: 
 
1.1. Fotbal – informace 
- zápas mladších žáků na Sencu byl odložen z důvodu nedostatečného počtu hráčů domácích 
- zápas mladších žáků v Čenicích byl odložen z důvodu podmáčeného terénu 
- zápas starších žáků v Plané byl odložen z důvodu nedostatečného počtu hráčů 
- neodehrál se turnaj starší přípravky v Městě Touškově 
- tým mladších žáků odehrál první kolo poháru hejtmana Plzeňského kraje 
- požadavek trenéra A-týmu na dodržování pořadatelské služby při zápasech 
 
2. Volejbal: 
- vyřešit trénink Agáty Strakové v areálu TJ 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Pražský pohár - Motol 
- uskutečnil se závody na silnici – ovál na Lopatárně (SK Rapid Plzeň) 
 
4. Badminton: 
- badminton zahájil podzimní trénování 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se Plzeňský šachový festival – turnaj pro mládež, účastník Adam Hruška 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- bylo ukončeno výběrové řízení na kamerový systém Tris Plzeň s.r.o., Kamery Plzeň – Bc. Jan Bidlo, TnTech 
s.r.o 
- uskutečnila se nevolební valná hromada 
- z důvodu špatného počasí se neuskutečnil sportovní dopoledne pro školy a školky 
 
8. Správce areálu TJ: 
- předělaná elektrika za venkovní sprchou 
- nastavený samostatný elektroměr na kolibu 
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne . . 2022 
  



 
Zápis ze schůze ze dne 5.9. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV:  
Omluveni členové VV: 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Zruč “B“ - TJ Sokol Město Touškov   2:4 (1:1) 
branky: Rolko (pen.), Karbusický, Trsek, Zahradník 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavoj Mýto “B“   2:2 (0:1) 
branky: Karbusický, Rolko 
B-tým / mistrovské utkání: 
SK Smíchov Plzeň “B“ - TJ Sokol Město Touškov   5:2 (3:0) 
branky: Pachl, Foltýn 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Radnice - TJ Sokol Město Touškov   1:9 (1:2) 
branky: 5x Trsek, Šedivý J., Šedivý L., Zahradník,  Zimmerhackl 
starší žáci / přátelské utkání: 
TJ Slovan Blatnice - TJ Sokol Město Touškov   0:11 (0:3) 
branky: 2x Hrabě, 2x Týmr, 2x Pelant, 2x Toffl, Hanžl, Zelenka, Bastyúr D. 
starší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   1:1 (1:0) 
branky: Smejkal 
mladší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Líně   : (:) 
branky: 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Tatran Třemošná - TJ Sokol Město Touškov   1:3 (0:1) 
branky: 2x Hložek, Hrabě 
TJ Sokol Lhota – TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:0) 
branky: 2x Čmolík 
TJ Sokol Město Touškov – FC Viktoria Plzeň WU13   1:3 (1:2) 
branky: Havlík 
stará garda / mistrovské utkání: 
SK Všeruby - TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
branky: 
 
1.1. Fotbal – informace 
-  
 
2. Volejbal: 
- dodány dresy pro tým žen 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se PAL CUP v Radnicích 
- uskutečnil se MTB Biatlon v Blovicích 
- uskutečnil se ČP v Harrachově 
 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskutečnil se Plzeňský šachový festival – turnaj pro mládež, účastník Adam Hruška 
 
6. Turistika: 
- / 
 



7. Ostatní: 
-  
 
8. Správce areálu TJ: 
-  
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne . . 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 22.8. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Boháč, Hodek, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   - odloženo 
branky:  
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Druztová – TJ Sokol Město Touškov   1:8 (1:3) 
Branky: 2x Vyšata, 2x Anděl, Syrovátka, Zahradník, Jedlička, Böhm 
starší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slavia Vejprnice   1:6 (0:1) 
branky: Smejkal 
mladší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dioss Nýřany   2:6 (1:3) 
branky: Kulik, Hložek 
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnilo se soustředění mladších žáků 
- uskutečnilo se soustředění dorostu 
- dne 5.9. 2022 se uskuteční první trénink žen 
- potvrzen přestup hráče Vít Polívka do klubu Sportovní škola Plzeň (dorost) 
- potvrzen přestup hráče Jan Kadlec do klubu FC Křimice (starší žáci) 
- potvrzen přestup hráče Ondřej Zach zpět do klubu TJ Sokol Město Touškov (dorost) 
 
2. Volejbal: 
- s oddílem SK Slavia Vejprnice projednána dohoda o placení příspěvků 
- objednáno nové počítadlo 
 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- náborový den dětí se uskuteční 14.9. 2022 
- osloven J. Čmolík ohledně dárků na dětský den (firma Chien) 
- 17.9. se uskuteční v areálu závody hasičů 
- na rok 2022 – představa 14. denní kalendář  
 
8. Správce areálu TJ: 
-  
 
9. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne . . 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 15.8. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Boháč 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Hodek 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Kovodružstvo Strážov   5:1 (2:0) 
branky: Karbusický, Zahradník, Trsek, Sládek, vlastní 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dioss Nýřany   12:1 (7:0) 
branky: 6x Karbusický, 2x Trsek, 2x Foltýn, Šiml, Vyšata 
TJ Sokol Město Touškov – SSC Bolevec   4:2 (2:0) 
branky: 2x Karbusický, Havel, vlastní 
B-tým / přátelské utkání: 
TJ Nekmíř – TJ Sokol Město Touškov   4:3 (3:2) 
Branky: 2x Poláček, Syrovátka 
starší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro   0:4 (0:1) 
branky: 
 
1.1. Fotbal – informace 
- objednány 3 zápasové míče 
- novým trenérem A-týmu se stává Marek Votípka  
- trenéři mají povinnost zamykat přenosné branky k sobě či zábradlí   
- uskutečnil se přestup hráče Jan Bělohlav z TJ Senco Doubravka (A-tým) 
- uskutečnil se přestup hráče Filip Půta z TJ Sokol Žihle (A-tým) 
- uskutečnil se přestup hráče Drahoňovský Matěj z TJ VS Plzeň (B-tým) 
- uskutečnil se přestup hráče David Čása z TJ Sokol Zavlekov (B-tým) 
- uskutečnil se přestup hráče Roman Štýs do klubu TJ Slavoj Blatnice (starší žáci) 
- řeší se přestup hráče Vít Polívka do klubu Sportovní škola Plzeň (dorost) 
- řeší se přestup hráče Jan Kadlec do klubu FC Křimice (starší žáci) 
- řeší se přestup hráče Ondřej Zach zpět do klubu TJ Sokol Město Touškov (dorost) 
- tým mladší a starší přípravky absolvoval letní soustředění na Hracholuskách 
 
2. Volejbal: 
- soupiska žen na sezónu 2022/2023 je 15 žen 
- soustředění kadetek na Železné Rudě 
- tým smíšenek “A“ odehrál turnaj ve Vřeskovicích 
- uskutečnil se turnaj Smíšenek “A“ – Touškovská 12 
 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod Talent Cup v Blovicích 
- uskutečnil se závod 6.ČP XCO Harrachov C1 
- uskutečnil se závod MČR XCO Stupno 
- uskutečnil se závod Kolo pro život – Šumavský MTB 
- uskutečnil se závod Trek enduro race - Kouty 
 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- uskuteční se turnaj mládeže dne 26.8., od 9:00h (Parkhotel) 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- uskutečnilo se školení trenérů (první pomoc, komunikace s rodiči/hráči, praktické ukázky) 



- proběhla fakturace za T-Mobile Olympijský běh 
- novým sponzorem se stává firma Krásné zdi s.r.o. 
- novým sponzorem se stává firma TAURUM finance s.r.o. 
- nové rozdělení u školičky a to na malé a velké sokolíky 
malé sokolíky nadále povede Iveta Rejšková a Věra Šustrová 
velké Sokolíky Petra Zuzáková a Martina Nováčková 
- objednána kapela na ples 2023 
- provedena oprava dat na iscus.cz pro potřeby dotace NSA Můj klub – oddíl volejbal 
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize areálu / výsledky revize 
- poptány prkna na opravu mantinelů na UMT. 
- vytvořena poptávka na opravu závlahového systému 
 
9. Provozní hospody: 
- do koliby dodán výčepní stojan pro čepování 2 druhů piva + chlazení (zdarma pivovar) 
příští schůze TJ se uskuteční dne 22.8. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 13.7. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Boháč, Král 
Omluveni členové VV: Zsemler, Hodek 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
SK Slavia Vejprnice “B“ - TJ Sokol Město Touškov   3:1 (2:1) 
branky: Hauer 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy   4:4 (3:3), P.K.: 13:14 
branky: Hodek, Zahradník, Rolko, Karbusický 
B-tým / mistrovské utkání: 
SK Slovan Plzeň “B“ – TJ Sokol Město Touškov   9:2 (6:1) 
Branky: Šiml, Nedvěd 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Baník Líně - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:1), P.K.: 2:1 
branky: Trsek, Prášek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mrákov   4:0 (3:0) 
branky: Kůs T., Polívka, Zahradník, Trsek 
starší žáci / mistrovské utkání: 
Staňkov / Holýšov - TJ Sokol Město Touškov   6:0 (3:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dobřany   0:2 (0:0) 
branky: 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Plzeň Černice - TJ Sokol Město Touškov    3:4 (2:2) 
branky: 2x Sedláček, Smejkal, Grycko 
starší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrála turnaj na Letné v Plzni 
mladší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na domácí půdě v Městě Touškově 
 
1.1. Fotbal – informace 
- řešíme trenéra A-týmu 
- přátelské utkání A-týmu: 7.8. 17:00 hod Nýřany (zápas Ulice) 
- přátelské utkání A-týmu: Bolevec – řeší se termín 
- přátelské utkání dorostu: 13.8. od 10:00hod Kaznějov 
- uskutečnil se přestup hráče Drahoňovský Matěj z TJ VS Plzeň (B-tým) 
- objednány nové míče pro starší žáky v počtu 20KS 
- rozneseny pozvánky pro LEGENDY 
- uskutečnila se dokopná starší přípravka a mladší žáci 
- uskutečnila se dokopná A-tým, B-tým, dorost, starší žáci a mladší přípravka 
- uskutečnil se přátelský zápas FC Viktoria Plzeň x Slavia Karlovy Vary 
 
2. Volejbal: 
- dodána nová lajnovačka 
- řeší se stále trenér ke kategorii žákyň 
- tým smíšenek “B“ odehrál turnaj ve Stodě 
 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod PPK v Újezdě u Svatého Kříže 
- uskutečnil se závod MTB biatlon v Přešticích 
- uskutečnil se závod PPK v Klatovech 
- uskutečnil se závod Šumavský MTB pohár 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 



- proběhl poslední trénink  
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- uskutečnil se pouťový zápas garda x hasiči 
- objednán sál na ples 2023 
- objednáno vystoupení na ples 2023 
 
8. Správce areálu TJ: 
- dodán nábytek do koliby 
- dokončena dlažba a obklady v kolibě  
- dodány židle do koliby 
- uskutečnila se vertikutace a dosev na travnaté ploše 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 15.8. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 7.6. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Smíchov Plzeň   2:6 (1:5) 
branky: Foltýn, Karbusický (pen.) 
SK Slovan Plzeň 1910 - TJ Sokol Město Touškov   2:3 (2:2) 
branky: 2x Karbusický, Foltýn 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Prazdroj Plzeň “B“   4:1 (2:1) 
branky: Šiml, Böhm, Balek, Anděl 
SK Vochov 1930 - TJ Sokol Město Touškov   9:0 (4:0) 
branky:  
Č.K.: Poláček (3 min.) 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – Chotěšov / Zbůch   2:4 (2:1) 
branky: Zahradník, Polívka 
TJ Sokol Černice - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (0:1) 
branky: Trsek, Zahradník (pen.) 
starší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – FK Nepomuk   0:2 (0:0) 
branky:  
TJ Sokol Kralovice - TJ Sokol Město Touškov   1:2 (0:2) 
branky: 2x Kadlec 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Prazdroj Plzeň    1:1 (1:0), P.K.: 3:2 
branky: Sedláček (pen.) 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910    6:3 (1:1) 
branky: 5x Smejkal, Hanžl O. 
starší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrála turnaj na domácí půdě v Městě Touškově 
- odehrál se turnaj na půdě Petřína Plzeň 
mladší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na Bolevci 
- odehrál se turnaj v Luční ulici 
 
1.1. Fotbal – informace 
- proběhl zápas FV Viktoria Plzeň x SK Slavia Praha U19/U17 
- proběhla trenérská schůze ohledně ročníku 2022/2023 
- závěrečná A-týmu a B-týmu proběhne dne 18.6. 
- závěrečná starších žáků proběhne odpoledne 18.6. 
- závěrečná mladších žáků proběhne dne 12.6. 
- závěrečná starší přípravky proběhne dne 10.6. 
- závěrečná mladší přípravky proběhne dne 24.6. 
- závěrečná předpřípravky proběhne dne 29.6. 
- letní soustředění na Hracholuskách A-týmu se uskuteční 26-30. července 
- letní soustředění dorostu ???? 
- letní soustředění na Sycheráku starších žáků se uskuteční 2-5. srpna 
- letní soustředění na Hracholuskách mladších žáků se uskuteční 17-21. srpna 
- letní soustředění na Hracholuskách mladší a starší přípravky se uskuteční 9-12. srpna 
- letní soustředění na Hracholuskách předpřípravky se uskuteční 3-4. září 
 
2. Volejbal: 
- proběhla volejbalová schůze trenérů, zápis Ján Boháč 
- proběhla závěrečná žákyň 
- řeší se přestup hráček do nově vznikajícího oddílu žen 
 



 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Český pohár v Bedřichově 
- uskutečnil se MTB biatlon v Úterý 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- uskutečnil se dětský den v areálu  
- podepsána sponzorská smlouva s firmou VLČEK SOLUTION s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Schwer Fittings s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou JUDr. Zdeněk Zítka, soudní exekutor 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Autoservis – Petr Drábek 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Mako color s.r.o. 
- podepsána darovací smlouva s Jiří Nocar 
 
8. Správce areálu TJ: 
- zahájena rekonstrukce koliby  
- dokončena elektroinstalace v kolibě 
- dokončeno vymalování v kolibě 
- probíhá pokládka dlažby v kolibě 
- objednán nábytek do koliby  
 
9. Provozní hospody: 
- podepsána nová nájemní smlouva s Adamem Mezerou 
příští schůze TJ se uskuteční dne 13.7. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 23.5. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Boháč, Zsemler 
Omluveni členové VV: Hodek, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Volduchy   3:1 (0:1) 
branky: Rolko (pen.), Karbusický, vlastní 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Malesice “B“   8:1 (5:0) 
branky: 2x Šiml, 2x Balek, Vyšata, Kupec, Nečina, Böhm 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – FK Nepomuk   0:1 (0:1) 
branky: 
starší žáci / mistrovské utkání: 
SSC Bolevec - TJ Sokol Město Touškov   1:1 (1:0), P.K. 4:5 
branky: Kadlec 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Košutka “B“ - TJ Sokol Město Touškov    3:2 (2:1) 
branky: Hložek, Hanžl F. 
starší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na půdě SK Slavia Vejprnice 
mladší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na půdě Slovan Plzeň 
 
1.1. Fotbal – informace 
- domluvena spolupráce v žákovských kategorií s TJ Sokol Kozolupy (zápis Ondřej Karbusický) 
- trenérská schůze proběhne dne 29.5. 2022, od 19:00hod 
- posezení s dědky bude 18.6. 2022 
 
2. Volejbal: 
- dne 30.5. se uskuteční trenérská schůze od 18:30 
- smíšenky “A“ mají za sebou první letošní turnaj na Valše 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP na Zadově 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- dne 2.6. 2022 od 8:00-14:00 – proběhne sportovní den ZŠ Město Touškov v areálu 
- uskutečnil se tenisový turnaj 
- v areálu se uskutečnil maškarní den 
- podepsána sponzorská smlouva s Advokátní kanceláří JUDr. Mařík a JUDr Zsemler 
- řeší se nájemní smlouva s Adamem Mezerou 
 
 
8. Správce areálu TJ: 
- objednány židle do koliby 
- výměna žaluzií v šatně A-týmu 
- proběhlo hnojení hřiště  
 



9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 7.6. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 17.5. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Zsemler, Karbusický, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV:  
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
FK Dýšina - TJ Sokol Město Touškov   3:5 (2:3) 
branky: Hodek, Rolko (pen.), Bouzek, Sládek, Trsek 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – FK TJ Ledce   1:7 (1:3) 
branky: Vyšata 
dorost / mistrovské utkání: 
SK Slovan Plzeň 1910 - TJ Sokol Město Touškov   0:5 (0:4) 
branky: 2x Sládek, Zahradník, Šedivý J., Bělík 
starší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov - FC Dynamo Horšovský Týn   17:4 (8:2) 
branky: 5x Kadlec, 4x Pelant, 3x Zimmerhackl, 2x Polívka, Hrabě, Hanžl, Shpachynskyi 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Union Plzeň    6:2 (3:1) 
branky: 3x Smejkal, Hanžl O., Brozman, Grycko 
starší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na půdě SK Slovan Plzeň 
mladší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na domácí půdě Město Touškov 
 
1.1. Fotbal – informace 
- trenér M. Šiml měl ukázkový trénink v klubu TJ Sokol Kozolupy (mladší žáci) 
- dne 19.5. proběhne závěrečné jednání ohledně spojení oddílů Město Touškov a Kozoupy – kategorie ml. a st. 
žáci 
- poslat přihlášky na kraj do 31.5. 2022 (zařídí Karbusický)  
- poslat přihlášky na město do 31.5. 2022 (zařídí Karbusický) 
- trenér A-týmu skončí k 30.6. 2022 – najít náhradu 
 
2. Volejbal: 
- 28.5. 2022 – turnaj smíšenek 
- proběhl nábor na Lokomotivě, zúčastnil se Kašpar, Hejkalová 
- řeší se nábor volejbalistek do přípravek 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Pohár Peruna 2022 
- uskutečnil se PPK HK v Domažlicích 
- uskutečnil se Aimtec Plzeň 
- uskutečnil se Světový pohár v Novém Městě na Moravě 
- uskutečnil se závod Mercedes-Benz UCI MTB Word Cup XCO Albstadt 
- uskutečnil se závod PPK HK 2022 v Rakovníku 
- uskutečnilo se MČR Enduro v Sušici 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- proběhla schůzka ohledně dětského dnu (Sokol 2 stanoviště v areálu TJ) 
- uskutečnil se sportovní den pro školy a školky 



- další sportovní den bude dne 14.9. 2022 
- byla objednána reklamní plachta v rozměru 44x3m 
- objednány igelitové tašky v počtu 1 000ks 
- zaregistrovaný sokolský běh dne 28.10. 2022 
- bude připraveno výběrové řízení na kamerový systém 
- proběhla kontrola koliby bez přítomnosti Adama Mezery 
 
8. Správce areálu TJ: 
- poptávka na rekonstrukci elektriky v kolibě 
- poptávka na pokládku dlažby v kolibě 
- poptávka dlažby a obkladů do koliby 
- poptávají se židle do koliby 
- proběhl zkušební záznam kamerového systému  
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 23.5. 2022 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 10.5. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – FC Spartak Chrást   0:4 (0:1) 
branky:  
TJ Sokol Plasy - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (1:0) 
branky: Rolko (pen.), Bouzek 
Č.K.: Hodek 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ VS Plzeň “B“ - TJ Sokol Město Touškov  1:5 (0:1) 
branky: 4x Balek, Poláček 
TJ Sokol Město Touškov –  SK Slovan Plzeň 1910 “B“  1:2 (1:1) 
branky: Nečina 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov –  TJ Dioss Nýřany  4:4 (3:2), P.K.: 2:4 
branky: 2x Šedivý L., Trsek, Sládek 
TJ Baník Stříbro – TJ Sokol Město Touškov   2:1 (2:0) 
branky: Zahradník (pen.) 
starší žáci / mistrovské utkání: 
FK Planá – TJ Sokol Město Touškov   7:1 (4:0) 
branky: Weisskopf 
TJ Sokol Město Touškov – Zruč / Druztová    3:4 (2:1) 
branky: 2x Kadlec, Týmr 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
SSC Bolevec – TJ Sokol Město Touškov   3:3 (0:1), P.K.: 1.2 
branky: Smejkal, Hanžl O., Sedláček 
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň    4:4 (2:1), P.K.: 3:2 
branky: Hanžl O., Fleissig, Smejkal, vlastní 
starší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na půdě SK Senco Doubravka 
- odehrál se turnaj na půdě Sokol Černice 
mladší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na půdě Slovanu Plzeň 
- odehrál se turnaj na půdě SSC Bolevec 
předpřípravka / pláckový fotbal: 
- odehrál se turnaj na Smíchově Plzeň 
 
1.1. Fotbal – informace 
- memoriál Stanislava Štrunce U19 (15-17.7. 2022) pořadatel FC Viktoria Plzeň 
- memoriál Vlastislava Marečka U16/17 – FK Dukla Praha 10:30hod + 12:45hod (23.7. 2022) pořadatel FC 
Viktoria Plzeň 
- MU FC Viktoria Plzeň – SK Slavia Praha U19/U17 dne 28.5. 2022 od 11:00 + 13:15h 
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod Talent Cup 2022 na Švihově 
- Adélka Foltýnová se zúčastnila juniorské světové série Haiming – 19. místo 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- / 
 



6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- proběhla Májka v areálu – bez problémů 
- uskutečnil se tenisový turnaj – mužská čtyřhra 
- uskutečnil se tenisový turnaj – dámská čtyřhra 
- začne rekonstrukce koliby 
- řeší se dětský den 
- řeší se nábor dětí 
 
8. Správce areálu TJ: 
- objednáno venkovní sezení od firmy Josef Laštovička – 11ks 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 17.5. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 26.4. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč, Král, Karbusický 
Omluveni členové VV: Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Čechie Příkosice   4:2 (2:1) 
branky: 2x Bouzek, Rolko, Karbusický 
TJ Sokol Raková - TJ Sokol Město Touškov   3:3 (2:2), P.K.: 2:3 
branky: 2x Karbusický, Rolko (pen.) 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Malesice   0:2 (0:0) 
branky:  
SK Všeruby – TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
TJ Město Zbiroh - TJ Sokol Město Touškov   1:2 (0:1) 
branky: 2x Vyšata 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Prazdroj Plzeň “B“ - TJ Sokol Město Touškov   1:5 (0:2) 
branky: 2x Poláček, Anděl, Wagner M., Böhm 
TJ Sokol Město Touškov – SK Vochov 1930   1:5 (0:2) 
branky: Nečina 
TJ Sokol Malesice “B“ - TJ Sokol Město Touškov   5:2 (3:2) 
branky: Šiml, Havel 
FK TJ Ledce - TJ Sokol Město Touškov   7:2 (1:2) 
branky: Anděl, vlastní 
dorost / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dynamo Horšovský Týn     2:3 (0:3) 
branky: 2x Trsek 
TJ Dobřany – TJ Sokol Město Touškov   5:0 (2:0) 
branky: 
TJ Tlučná – TJ Sokol Město Touškov   6:0 (6:0) 
branky: 
dorost / přátelské utkání: 
FK Bohemia Kaznějov – TJ Sokol Město Touškov   2:8 (1:6) 
branky: 3x Zahradník, 2x Sládek, Polívka, Bělík, Kůs T. 
FC Spartak Chrást – TJ Sokol Město Touškov   0:5 (0:1) 
branky: 2x Zahradník, 2x Sládek, Šedivý J. 
starší žáci / mistrovské utkání: 
Zbůch / Chotěšov – TJ Sokol Město Touškov   9:0 (3:0) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – FK Žákavá   2:3 (0:3) 
branky: Kadlec, Pelant 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná    2:1 (1:0) 
branky: 2x Kadlec 
TJ Sokol Město Touškov – FK Žákavá   ODLOŽENO 
SK Horní Bříza – TJ Sokol Město Touškov   4:1 (3:0) 
branky: Kadlec 
mladší žáci / mistrovské utkání: 
SK Smíchov Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   3:1 (1:0) 
branky: Sedláček 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Spartak Chrást   1:4 (0:3) 
branky: Sedláček 
mladší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec   0:12 (0:7) 
branky:  
TJ Sokol Kozolupy – TJ Sokol Město Touškov   2:3 (1:1) 
branky: Bastyúr, Hanžl O., Hanžl F. 
starší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj na TJ Plzeň Letná 
- odehrál se turnaj v Městě Touškově 



mladší přípravka / mistrovské utkání: 
- odehrál se turnaj v Městě Touškově 
- odehrál se turnaj na Košutce 
 
 
1.1. Fotbal – informace 
- Zápas SK Všeruby x A-tým přeložen na 5.5. 2022 od 17:00  
- Zápas starší žáci x FK Žákavá přeložen na 20.4. 2022 od 17:30 
- trénink PP navštívil GTM OFS Plzeň město Jaroslav Šimr 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se schůze volejbalových trenérů dne 25.4. 2022 
- proběhla brigáda na volejbalových kurtech (smíšenky “A“ a “B“) 
- 3.6. závěrečná s rodiči (žákyně) 
- řeší se tým žen na sezónu 2022/2023 
- nová hlavní trenérka pro žákyně Eliška Slavotínková od sezóny 2022/2023 
- uskutečnil se zápas juniorek 6. kolo (20.3. 2022) 
- tým juniorek vyhrál svoji skupinu 
- odehrálo se 7. a 8. kolo kadetek (2. část soutěže – skupina L) Výběr - Sokolov   3:0 a 3:0 
- žákyně turnaj 
- přípravka turnaj 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se závod Český pohár v Městě Touškově 
- uskutečnil se PPK v Městě Touškově 
- uskutečnil se MTB biatlon v Chrástu u Plzně 
- uskutečnil se závod Český pohár v Brně 
- uskutečnil se PPK v Ejpovicích 
- uskutečnil se MTB biatlon Chrást u Plzně 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- zahájení tréninků začne 4.4. 2022 
- první trénink navštívilo 10. dětí 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- objednány frisbee od firmy iNET Solutions s.r.o. v počtu 3000ks 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou HAWAJ.CZ 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Tris Plzeň s.r.o. 
- klub přihlášen do akce #BigMatSportingClub pořádanou BigMatem 
- pro předpřípravku domluveny dresy od firmy stavebniny DEK 
- Májka – řeší B. Šimlová (jídlo, soutěže), Májku - fotbalisté 
- řeší se kamerový systém 
- řeší se dárky pro jubilanty    
 
8. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize plynových kotlů 
- pronájem volejbalových kurtů pro nohejbalisty z Malesic 
 
9. Provozní hospody: 
- koliba – řeší se 
- proběhne výběrové řízení na nákup laviček do areálu TJ 
příští schůze TJ se uskuteční dne 10.5. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 21.3. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Zsemler, Král 
Omluveni členové VV: Karbusický, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mladotice   3:6 (2:5) 
branky: Zahradník, Bouzek, Sládek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Keramika Chlumčany   3:4 (2:2) 
branky: 2x Bouzek, Hodek 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Útviná   9:1 (6:0) 
branky: 3x Karbusický, Bouzek, Vyšata, Havel, Rolko, Zahradník, Sládek 
B-tým / mistrovské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ VS Plzeň “B“   5:1 (2:0) 
branky: 4x Anděl, Balek 
dorost / FUTSAL: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “C“   3:3 (2:1) 
branky: 2x Sládek, Zahradník 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Keramika Chlumčany   4:12 (0:4) 
branky:2x Zahradník, Šedivý J., Prášek 
dorost / přátelská utkání: 
SSC Bolevec – TJ Sokol Město Touškov   7:0 (3:0) 
branky:  
starší žáci / mistrovské utkání: 
TJ Jiskra Domažlice – TJ Sokol Město Touškov   4:0 (1:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Mrákov   2:6 (1:4) 
branky: Kadlec, Toffl 
starší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tatran Třemošná   2:7 (0:2) 
branky: 2x Kadlec 
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec   4:1 (3:0) 
branky: 3x Kadlec, Hanžl 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Plzeň Košutka “B“   8:2 (:) 
branky: 6x Kadlec, Weisskopf, Hanžl 
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se Zimní halový turnaj mladších žáků (III.kolo) 
- uskutečnil se Zimní halový turnaj starší přípravky (III.kolo) – 2. místo 
- tým dorostu absolvoval zimní soustředění na Zelené Lhotě 
- tým předpřípravky absolvoval zimní soustředění na Zelené Lhotě 
- tým starší přípravky absolvoval zimní soustředění na Zelené Lhotě 
- David Trsek nominován na tréninky a přípravný zápas OFS Plzeň město 
- tým dorostu skončil na 5. místě ve futsalové lize 
- uskutečnil se aktiv klubů PKFS – bez účasti 
- objednány fotbalové balíčky pro ročníky 2014 - předáno 
- řeší se sjednocení kategorií mladší a starší žáci se Sokol Kozolupy 
- Jan Zahradník složil úspěšně leader Certifikat C+ 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnil se zápas juniorek v Plzni na Košutce (19.2. 2022) 
- juniorky jsou předběžně přihlášeny do Ligy na sezónu 2022/2023 
- odehrálo se 1. a 2. kolo kadetek (2. část soutěže – skupina L) Sokolov – Výběr   3:2 a 0:3 
- odehrálo se 3. a 4. kolo kadetek (2. část soutěže – skupina L) Výběr – Ústí nad Labem   3:1 a 3:0 
- odehrálo se 5. a 6. kolo kadetek (2. část soutěže – skupina L) Ústí nad Labem - výběr   3:1 a 0:3 
- uskutečnil se turnaj žákyň v Rokycanech dne (12.3. 2022) 
- turnaj žákyň ze 4.12. 2021 se přesunul na 9.4. 2022 
- uskutečnil se turnaj předpřípravek v Rokycanech dne (20.2. 2022) 
 



3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se zimní soustředění cyklistů v Itálii  
- uskutečnil se závod Pražský MTB pohár 
- uskutečnil se závod Maser na Gaerne MTB Trophy – Itálie (Adéla Foltýnová - 7. místo) 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- potvrzena jedna třída ve škole pro šachový oddíl 
- pořízeny knihy pro začátečníky 
- pořízeno šachové plátno na trénink 
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- provedena oprava dat na iscus.cz pro potřeby dotace NSA Můj klub – oddíl cyklistika 
- provedena oprava dat na iscus.cz pro potřeby dotace NSA Můj klub – oddíl badminton 
- provedena oprava dat na iscus.cz pro potřeby dotace NSA Můj klub – oddíl školička 
- proběhlo školení pro všechny trenéry na téma: komunikace – trenér – rodič – sportovec 
- podepsána smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Města Touškova na rok 2022 
- podepsána sponzorská smlouva s Martinem Považanem 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Pro-K Interiery 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Tomáš Smolka – Mytí oken 
- uskutečnil se roznos Sporťáku 
- informovat trenéry o AKCI: Ukliďme Touškov a Kůští (so 9.4.2022 v 9:00 hod. sraz před školní jídelnou)  
- Májka – TJ musí zařídit vybrání a poražení májky, následně postavení v areálu (A-tým, B-tým, dorost) 
 
 
8. Správce areálu TJ: 
- venkovní sprcha pro volejbalisty bude jako sponzorský dar od firmy: Kutil – Pavel Janča 
- bylo objednáno hnojivo na rok 2022 od firmy Eurogreen CZ, s.r.o. 
- byla objednána malá regenerace travnaté plochy od firmy Eurogreen CZ, s.r.o. 
- proběhla revize plynového zařízení 
- proběhla revize spalinových cest 
- proběhla výměna sprchových hlavic 
- 2 stromy pokáceny plus proběhlo prořezání stromů v areálu a na cyklistické zahradě 
 
9. Provozní hospody: 
- řeší se vybavení koliby – dle akce venkovní kuchyně 
- řeší se venkovní kuchyně / projekt / cena (řeší Adam Mezera) 
- posezení v areálu - lavičky (řeší Adam Mezera) 
příští schůze TJ se uskuteční dne 26.4. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 10.2. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plzeň Letná   9:3 (3:2) 
branky: 3x Rolko, 2x Sládek, Bouzek, Zahradník, Foltýn, Havel 
starší žáci / přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro   1:10 (:) 
branky: Kadlec 
dorost / FUTSAL: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “C“   6:3 (2:1) 
branky: 5x Trsek, Sládek 
 
1.1. Fotbal – informace 
- trenérská schůze proběhne dne 21.2. 2022, v 19:15h (téma komunikace s rodiči a hráči) – pozváni i ostatní 
trenéři 
- uskutečnil se Zimní halový turnaj mladších žáků (II.kolo) 
- uskutečnil se turnaj starších žáků v Městě Touškově (tým obsadil 1.místo) 
- potvrzený přestup hráče David Kolářský do TJ Sokol Konstantinovy Lázně (muži) 
- tým mladší přípravky absolvoval zimní soustředění na Zelené Lhotě 
- upravit zápasy dle Českého poháru 2022 
- Touškováček 30.4. 2022  
 
2. Volejbal: 
- uskutečnil se zápas juniorek v Rokycanech (23.1. 2022) 
- uskutečnil se turnaj žákyň v Rokycanech dne (22.1. 2022) 
- uskutečnilo se 4. kolo plzeňské amatérské volejbalové ligy – smíšenky “A“ 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se druhé zimní soustředění na Zelené Lhotě 
 
4. Badminton: 
- uskutečnilo se první zimní soustředění na Zelené Lhotě 
 
5. Šachy: 
-  
 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- dne 3.září 2022 bude v areálu ukončení akce Poznej mikroregion – potřeba celý areál 
- odesláno vyúčtování dotace Můj klub 2021 
- odesláno Vyúčtování srážkové a zálohové daně za rok 2021 
- Tenisové turnaje v roce 2022: 
SOBOTA 7.5.2022 - MUŽSKÁ  ČTYŘHRA 
NEDĚLE - 8.5.2022 - DÁMSKÁ ČTYŘHRA 
SOBOTA 21.5.2022 - SMÍŠENÁ ČTYŘHRA- Turnaj o putovní tenisák - náhradní termín neděle 22.5.2022 
SOBOTA 25.6.2022 - SMÍŠENÁ - LOSOVANÁ ČTYŘHRA - náhradní termín neděle 26.6..2022 
SOBOTA 3.9.2022 - MUŽSKÁ - LOSOVANÁ ČTYŘHRA 
NEDĚLE 4.9.2022 - DÁMSKÁ - LOSOVANÁ ČTYŘHRA 
- paní Šustrová byla pozvána na Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců, cvičitelů, trenérů … okresu Plzeň – sever, 
dne 24.2. 2022 v Kralovicích 
 
8. Správce areálu TJ: 
- řeší se vybavení koliby 



- připravují se poptávky na regeneraci hřiště 
- připravují se poptávky na hnojivo 
 
9. Provozní hospody: 
- připravuje se nová nájemní smlouva 
příští schůze TJ se uskuteční dne 21.3. 2022 
  



Zápis ze schůze ze dne 21.1. 2022 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Boháč, Karbusický, Král 
Omluveni členové VV: Zsemler, Hodek 
Pozváni: Šimlová 
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
dorost / FUTSAL: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “B“  4:6 (1:2) 
branky: 2x Trsek, Zahradník, Bělík 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “A“  2:3 (1:2) 
branky: Prášek, Trsek 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “C“   5:6 (3:1) 
branky: 3x Zahradník, Trsek, Strnad 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Keramika Chlumčany   1:5 (0:1) 
branky: Prášek 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “B“  0:13 (0:5) 
branky:  
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “A“  3:4 (2:1) 
branky: 2x Zahradník, Trsek 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “B“  1:7 (1:4) 
branky: Bělík 
TJ Sokol Město Touškov – SK Interobal Plzeň “A“  3:1 (2:0) 
branky: Zahradník, Trsek, Bělík 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Keramika Chlumčany   1:5 (2:1) 
branky: Zahradník 
 
1.1. Fotbal – informace 
- řeší se přestup Filipa Burian z TJ Union Plzeň (dorost) 
- uskutečnil se Zimní halový turnaj mladších žáků (I.kolo) 
- uskutečnil se Zimní halový turnaj starších přípravek (I. a II. kolo) – postup do finálové skupiny 
- uskutečnila se prosincová trenérská fotbalová schůze  
- prodloužení UEFA B licence – Aleš Král, Lukáš Hodek 
- úspěšně složen test Leader certifikát - Patrik Havel a Jan Zahradník 
- proběhla platba za členy FAČR 
- 23.1. se uskuteční turnaj starších žáků v tělocvičně v Městě Touškově 
- proběhne sezení ohledně mladších žáků s TJ Sokol Kozolupy dne 25.1. od 19:00hod (Linhart, Šiml, Považan) 
- připravit rozpis plzeňského kraje - Karbusický 
- přehodit zápasy Plzeňského kraje – dorost / starší žáky, A-tým / B-tým 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnil se zápas kadetek Plzeň sever x Příbram  
- uskutečnil se zápas kadetek Plzeň sever x Třebín  
- uskutečnil se zápas kadetek Plzeň sever x Hlincovka  
- uskutečnil se zápas kadetek Plzeň sever x Žatec 
- uskutečnil se zápas kadetek Plzeň sever x Lokomotiva Plzeň “B“  
- odloženy turnaje přípravek 18.12. 2021 a 15.1. 2022 
- odložen turnaj žákyň v Rokycanech dne 4.12. 2021 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění cyklistů 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Šachy: 
- dodáno potvrzení o registraci šachového oddílu – kód oddílu 14160 
- registrace hráče Ondřej Karbusický 
- registrace hráče Lukáš Hodek 
- registrace hráče Pavel Foltýn st. 
- řeší se prostory ve škole v Městě Touškově (Jiří Zemen) 



 
6. Turistika: 
- / 
 
7. Ostatní: 
- řeší se turistický oddíl 
- nominace na vyhlášení nejúspěšnějších sportovců, cvičitelů… za Plzeň – sever 2020/2021 – nominována Věra 
Šustrová 
- podepsána sponzorská smlouva na roky 2021 a 2022 na akce ČP a PPK v Městě Touškově s firmou SILVINI 
s.r.o. 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Fast Elektro s.r.o. 
- podepsána smlouva ohledně pořádání T-Mobile Olympijského běhu v roce 2022 (22.6. 2022) 
- VV rozhodl o zrušení letošního plesu. 
- projednány informace ohledně malé tělocvičny (vracet sportovní náčiní a koberec točit tak jak se má) – 
informovat trenéry 
- podpora tělovýchovy a sportu v roce 2021 – vyúčtování 
- Český pohár horských kol Plzeňský kraj 2021 – vyúčtováno 
- řeší se Sporťák 
 
8. Správce areálu TJ: 
- povoleno kácení 2 stromů v areálu TJ 
- proběhla revize hasících přístrojů 
- proběhla inventura majetku města  
- byla vyžádána zpráva o provedení odborné odborného technické kontroly sportovního zařízení, nářadí a náčiní. 
- opět vyzvat MÚ k opravě lamp v areálu 
 
9. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 10.2. 2022 


